令和６年３月２９日

報道機関各位
                             熊 本 大 学

熊本大学役員等及び部局長等の選出について

熊本大学では、役員等及び部局長等の任期満了等により以下のとおり各候補者を選出し

ましたので、お知らせします。

【役員等】
職名 担当 氏名 備考

副学長

病院経営担当 平井 俊範 新任

ダイバーシティ担当 倉田 賀世 新任

※令和６年４月１日付けの発令となります。
※役員等の任期：令和６年４月１日～令和８年３月３１日

        （副学長（病院経営担当）の任期：令和６年４月１日～令和９年３月３１日）

【お問い合わせ先】

(役員等)

熊本大学経営企画本部

電話：０９６－３４２－３９７０

【部局長等】
部局等 職名 氏名 備考

学部・大学院

理学部長 磯部 博志 新任

工学部長 井原 敏博 新任

情報融合学環長 城本 啓介 新任

先端科学研究部長 磯部 博志 新任

自然科学教育部長 井原 敏博 新任

研究所 発生医学研究所長 中村  輝 新任

病院長 平井 俊範 新任

先進マグネシウム国際研究センター 河村 能人 再任

※令和６年４月１日付けの発令となります。
※部局長等の任期：令和６年４月１日～令和８年３月３１日

（先進マグネシウム国際研究センター長の任期：令和５年１２月１日～令和８年３月３１日）
（病院長の任期：令和６年４月１日～令和９年３月３１日）

【お問い合わせ先】

(部局長等)

熊本大学総務部総務課

電話：０９６－３４２－３１１７